
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 037/2021/DCTJ, DE 25 DE MARÇO DE 2021

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE, 
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
regimentais, tendo em vista o que consta no Edital de Convocação nº 06/2021/DCTJ,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores docentes Francielly Hedler Staudt, Helry Luvillany 
Fontenele  Dias e  Vanessa  Aparecida  Alves  de  Lima para,  sob  a  presidência  da  primeira, 
constituir Comissão Eleitoral com a finalidade de coordenar o processo eleitoral para escolha 
do Coordenador do Curso de Transporte e Logística.

Art.  2º  Destinar  uma  hora  semanal  a  cada  um  de  seus  membros  para  o 
desenvolvimento das atividades pertinentes ao objeto desta.

Art.  3º  Esta  portaria  entra  em vigor  nesta  data  com  vigência  até  o  final  do 
certame.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor Geral


		2021-03-26T10:06:32-0300




